
ZARZĄDZENIE NR 25/ 2020
PREZYDENTA MIASTA SUWAŁK

z dnia 17 stycznia 2020 r.

w sprawie przydziału lokalu mieszkalnego z zasobów Miasta Suwałki

Na podstawie § 25 ust. 1 i 5 załącznika do uchwały nr XI/91/2011Rady Miejskiej w Suwałkach 
z dnia 21 czerwca 2011 r. w sprawie zasad wynajmowania lokali mieszkalnych wchodzących 
w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Miejskiej Suwałki, zmienionej uchwałą nr XXIV/255/2012 
Rady Miejskiej w Suwałkach z dnia 29 sierpnia 2012 r., uchwałą nr XLII/453/2013 Rady Miejskiej 
w Suwałkach z dnia 27 listopada 2013 r., uchwałą nr V/30/2015 r. Rady Miejskiej w Suwałkach 
z dnia 25 lutego 2015 r. oraz uchwałą nr XLIII/547/2018 Rady Miejskiej w Suwałkach z dnia 
28 marca 2018 r. (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2011 r. nr 197 poz. 2395 i poz. 2404, z 2012 r. poz. 2557, 
z 2013 r. poz. 4253, z 2015 r. poz. 632 i z 2018 r. poz 1616), zarządzam co następuje:

§ 1. Przydzielam lokal mieszkalny nr 67 położony w budynku przy ul. Franciszkańskiej  
10 w Suwałkach Pani Oldze Wielogórskiej.

§ 2. Umowę najmu zawiera się na czas określony, tj. na okres trwania stosunku pracy 
w Suwalskim Ośrodku Kultury, nie dłużej jednak niż na pięć lat.

§ 3. Wykonanie niniejszego zarządzenia powierzam Prezesowi Zarządu Budynków 
Mieszkalnych w Suwałkach TBS sp. z o.o.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Prezydent Miasta Suwałk

Czesław Renkiewicz

Id: 7C9C7181-C190-4A03-AB75-A474FC28B04D. Podpisany Strona 1 z 1




